國立臺北教育大學文化創意產業經營學系 公告
中華民國 114 年 2 月 20 日

主旨：台端報考本校 114 學年度碩士在職專班碩士學位 EMBA 在職進修專班招生考試，請於

規定時間內備齊有關證件（如說明）參加第 2 階段面試，請  查照。

說明：

一、面試報到時間及地點：

（一）報到時間：面試組別及序號請查閱公告，本系網站 https://ccim.ntue.edu.tw/。

（二）報到地點：本校視聽館 1 樓－文創廣場（F104 辦公室前）。

（三）報到繳驗證件：國民身分證正本。

二、考生注意事項：

（一）報到及面試時間以本系網頁公告為主，請至本系網頁查詢。

（二）請於指定報到時間內親自完成報到手續，逾時或未報到者以棄權論，不得參加

考試。

（三）請完成報到手續之考生於視聽館 1 樓文創廣場進行等候，並聽候司號人員依序

叫號參加口試，如經 3 次唱名不到，視同棄權。

（四）考生相關資料已於審查時驗訖，參加面試當天不必再提供任何資料。

（五）為不影響其他考生之權益，禁止在考場範圍內隨意走動，請於面試完畢後，依

照現場人員指示立即離開考場樓層。

（六）本系甄選面試將全程攝影，攝影結果僅做為存檔備查，不做其他用途使用。

三、聯絡事宜：

考生若有任何問題，請電詢本系蔡助教或至本系網站查詢。

連絡電話：（02）2732-1104 轉分機 61314

E-mail：ccim@mail.ntue.edu.tw

https://ccim.ntue.edu.tw/

報到時間 說明

08:10-08:25

09:35-09:55

11:25-11:45

面試時間 說明

1 鍾○蘋

2 羅○蘭

3 盧○貞

4 張○鴻

5 蔡○瑜

6 曾○倫

7 林○莉

8 吳○鈺

9 林○森

10 王○惠

11 簡○靜

12 陳○原

13 張○祁

14 蕭○蓉

15 馬○鳳

16 邱○郁

17 黃○緹

18 鄭○盈

19 林○君

20 徐○綺

21 蔡○璇

22 吳○琪

23 張○宜

24 范○璇

25 簡○真

26 徐○詣

27 洪○杰

28 范○文

29 王○茹

★每人口試8-10分鐘（9分鐘按小鈴一響，10分鐘按長鈴，口試時間結束）

面試序號

國立臺北教育大學文化創意產業經營學系

114學年度碩士在職專班- 碩士學位EMBA 在職進修專班
分組序號及報到時間表

報到號碼

第一組　1-10號考生

文創廣場（F104辦公室前）親自報到
逾時不受理報到

第二組　11-20號考生

第三組　21-29號考生

08:30起
（第一組）

視聽館1樓文創廣場等候

10:15起
（第二組）

視聽館1樓文創廣場等候

12:00起
（第三組）

視聽館1樓文創廣場等候

	114學年度EMBA在職專班應考須知(EMBA)
	114學年度碩士在職專班－分組序號及報到時間表(EMBA)
	EMBA

	ADP6330.tmp
	EMBA

	ADP156B.tmp
	EMBA

	ADPCDE0.tmp
	EMBA